
РЕШЕНИЕ № 256 
28.10.2021 год. 

 
Отпускане на еднократни парични субсидии на ОБК „Чардафон“  

и ОФК „Янтра 2019“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 на ЗМСМА, във връзка с чл. 36, ал. 1 и ал. 
2 от Наредба за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни 
дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 
на бюджета на община Габрово, чл. 124, чл. 125, ал. 4 на Закона за публичните  
финанси и във връзка с чл. 133 от Закона за физическото възпитание и спорта 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Да се отпусне финансова помощ в размер на 10 000 лв. на ОБК „Чардафон“ 
за подпомагане на тренировъчен и сътезателен процес на клуба. 
 2. Да се отпусне финансова помощ в размер 60 000 лв. за ОФК „Янтра 2019“ за 
подпомагане на тренировъчен и сътезателен процес на клуба. 
 3. За обезпечаване разхода да се увеличи § 4500 „Субсидии и други текущи 
трансфери за юридически лица с нестопанска цел“ с 70 000,00 лв., в дейност 713 
„Спорт за всички“ – местни дейности за сметка намаление на дейност 998 Резерв § 
0098 „Фонд резервен“ със сумата от 70 000,00 лв. по бюджета на Община Габрово. 
 4. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на спортните клубове по т. 1. и   
т. 2. 
 5. Възлага на ОБК „Чардафон“ и на ОФК“Янтра 2019“ в срок до 15.01.2022 год. 
да изготви доклад-отчет до Кмета на Община Габрово за проведените дейности,  
извършените разходи и да представи копие на разходооправдателен документ за 
отпусната помощ по т. 1 и т. 2. 

 
Приложение: 1. Молба с Вх. № РД-05-01-167/19.10.2021г. от ОБК „Чардафон“. 
    2. Молба с Вх. № РД-05-01-168/19.10.2021г. от ОФК „Янтра 2019“ 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


